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دختران وزنه‌بردار
 روی تخته آسیایی

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ به 
میزبانی چین از ۲۹ فروردین‌ماه تا ۸ اردیبهشت 
برگزار می‌شود که ایران که در بخش مردان از یک 
ماه قبل ترکیبش را مشخص کرده، مثل همیشه 
یکی از مدعیان به حساب می‌آید. فدراسیون که 
گفته می‌شود از مدت‌ها قبل برنامه‌ریزی کرده 
بود تا نخســتین اعزام بانوان را در قهرمانی آسیا 
رقم بزند، درست در آخرین روزهای ریاست علی 
مرادی بر فدراسیون موفق به انجام این کار شد و از 
سوی وزارت ورزش مجوز اعزام دختران وزنه بردار 
صادر شد. گذاشــتن اعزام دختران به آسیا کنار 
نزدیک بودن انتخابات شائبه‌هایی را ایجاد کرده 
است. دخترانی که در یک سال گذشته که تیم‌شان 
تشکیل شد، خبری از آنها نبود... همچنین شائبه‌ها 
زمانی پررنگ می‌شود که شنیده می‌شد مرادی 
قصد دارد با سرپرســتی فدراســیون، زمینه را 
برای ماندگاری به عنوان رییس فراهم کند. اما با 
تصمیم وزارت ورزش سرپرستی این فدراسیون 
به شــخصی بی‌طرف داده خواهد شد تا تمامی 
شائبه‌ها پاک شود. در هر حال این تیم بانوان است 
که از این ماجرا سود می‌برد و می‌تواند نخستین 

تجربه خود را در این تورنمنت به دست بیاورد.
    

هزینه زیاد
 برای تیمی که شانس ندارد

مســابقات تیراندازی به اهداف پروازی جام 
جهانی و کســب ســهمیه المپیک در حالی به 
میزبانی العین امارات برگزار شد که تیم ملی ایران 
با 10 نماینده در آن حضور یافت. این حضور پررنگ 
اما هیچ حاصلی برای نمایندگان کشورمان نداشت 
و بهترین عنوانی که برای ایران به دست آمد، چهل 
و یکمی بود. این در حالی اســت که فدراسیون 
امیدوار است تا در این رشته موفق به کسب سهمیه 
المپیک شوند ولی نتایج تیراندازان نشان می‌دهد 
که خبری از شــانس المپیکی در اهداف پروازی 
نیست. آنها حتی از جایگاه بالایی هم در رده‌بندی 
فدراسیون جهانی در ماده تراپ برخوردار نیستند 
و در ماده اسکیت نیز در رده‌بندی جهانی جایی 
ندارند. فدراســیون تیراندازی در شرایطی که با 
مشکلات مالی بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند، 
هزینه زیادی برای المپیکی شدن اهداف پروازی 
می‌کند. هزینه‌هایی که رشته‌های مهم‌تر مثل 
تفنگ و تپانچه که همیشــه در المپیک حضور 
داشــته‌اند و حتی تا بیخ مدال هم رفته‌اند، کم‌تر 
سهمی از آن دارند و در اعزام‌های‌شان با مشکل 
روبه‌رو هستند. حتما فدراسیون هم این را می‌داند 
که تیراندازان تفنگ و تپانچه شانس بیشتری برای 
المپیکی شــدن دارند و نیازمند توجه بیشتری 
هستند اما آنچه که در این دو رشته می‌بینیم، خط 
خوردن پنج ملی‌پوش از اعزام به مسابقات جهانی 
پکن به خاطر مشکلات مالی است! حال باید دید 
در میدان‌های پیش روی این سه رشته و میزان 
شانســی که هر کدام برای رفتن به ژاپن دارند، 
فدراسیون سر کیسه را بیشتر برای کدام‌شان شل 
می‌کند. ناگفته نماند مدتی پیش علی دادگر با این 
انتقاد روبه‌رو شد که به خاطر حضور پسرش در تیم 

اهداف پروازی نگاه خاص‌تری به این رشته دارد.
    

صحبت حاشیه‌ساز شاهین‌طبع
 با داوران !

پس از پایان بازی تیم‌های شیمیدر و شهرداری 
گرگان در مســابقه دوم نیمه‌نهایــی لیگ برتر 
بسکتبال ظاهرا مهران شاهین‌طبع، سرمربی تیم 
ملی بسکتبال که در سالن حضور داشته صحبتی 
را با داوران انجام داده که این موضوع حواشی‌ای را 
به وجود آورده است. ورژ آبکاریان رییس کمیته 
داوران و مسابقات فدراســیون در این خصوص 
گفت:»آن زمانی که بین شــاهین‌طبع و داوران 
صحبتی رد و بدل شده من حضور نداشتم و پس 
از آن مطلبی را به من منتقل دادند که باید شخصا 
از خود او سوال کنم که ماجرا چه بوده است. امروز 
می‌خواستم این کار را انجام دهم که شاهین‌طبع 
را ندیدم، اما فکر نمی‌کنم چیز خاصی بوده باشد 
و شاید نظرش را گفته باشد. دو بازی انجام شده با 
کم‌ترین اشتباه بوده و مشکل خاصی وجود نداشت 
و این بازی‌های ســنگین و حساس نمی‌طلبد 
که بخواهیم مطلبی را بگوییم که حاشیه‌ای به 

وجود بیاید.«

اخبار

آریا طاری

تیــم پروفســور در بهتریــن 
زمان ممکــن اوج گرفتــه و یکی از 
حســاس‌ترین مقاطع فصــل را با 
موفقیت ســپری کرده اســت. آنها 
بجز پیــروزی مهم آسیایی‌شــان 
برابر الاهلی، در شــروع سال جدید 
توانســته‌اند همــه رقبــای لیگ 
برتری‌شــان را نیز شکست بدهند. 
کنار زدن تیم پرانگیــزه علی دایی 
بعد از بردن دربی پایتخت و شکست 
دادن پیکان، سرخ‌ها را به اصلی‌ترین 
مدعی قهرمانی تبدیل کرده اســت. 
این تیم با پنج امتیاز اختلاف نسبت 
به جدی‌ترین تعقیب‌کننده در صدر 
جدول ایســتاده و حتی در صورت 
شکست در بازی امروز، صدرنشینی 
را از دست نمی‌دهد اما نباید فراموش 
کرد که پرسپولیس پس از ذوب، دو 
جدال فوق‌العاده سخت با سپاهان و 
تراکتورسازی خواهد داشت. ناکامی 
در این ســه مســابقه حتی ممکن 
است در شرایطی شــانس رسیدن 
به سهمیه آســیا را نیز از تیم برانکو 
بگیرد اما به نظر می‌رســد حتی در 
صورت رسیدن به سه تساوی، اوضاع 

برای ســومین قهرمانی متوالی این 
تیم در لیگ برتر مهیــا خواهد بود. 
پرسپولیس بدون نوراللهی، شیری 
و شــایان مصلح به مصاف ســایپا 
رفت. به جز مصلح، دو ســتاره دیگر 
دوباره به ترکیب تیم برگشته‌اند. در 
جدال هفته گذشته، حضور همزمان 
سروش، ترابی و بشار جذابیت بسیار 
زیادی به خط هافبک قرمزها بخشید 
اما با بازگشت احمد به نظر می‌رسد 
یکی از این سه بازیکن که به احتمال 
زیاد سروش رفیعی اســت، دوباره 
به نیمکت منتقل خواهد شــد. در 
ســاعت‌های گذشــته زمزمه‌های 
زیادی درباره انتقال بشــار رسن به 
لیگ قطر بــه گوش رســیده و این 
موضوع برای هواداران پرسپولیس، 
نگران‌کننده به نظر می‌رسد. ماریو 
بودیمیــر سرشــناس‌ترین غایب 
دیدار امروز به شــمار مــی‌رود و در 
غیاب این بازیکن، ســعید کریمی 
جوان و پرانگیزه شانس خوبی برای 
بازی کردن خواهد داشــت. پیش از 
این، قرار بود این بازی در ورزشــگاه 
نقش‌جهان برگزار شود اما سرانجام 
استادیوم اختصاصی ذوب به عنوان 
میزبان ایــن رقابــت در نظر گرفته 

شد. حضور علیرضا منصوریان روی 
نیمکت ذوب‌آهن، به این مســابقه 
جنبه متفاوتــی می‌بخشــد. او در 
اولین و آخرین تقابل با پرسپولیس 
به عنوان مربی شکست خورده اما در 
6 مسابقه دیگر، برابر این تیم بدون 
باخت بوده است. علیمنصور در لیگ 
چهاردهم از تیم‌های دایی و درخشان 
چهــار امتیاز گرفــت، در لیگ برتر 
پانزدهم با شکست دادن پرسپولیس 
در هفته‌های پایانی شانس قهرمانی 
این تیم را کمرنگ کــرد و در دربی 
برگشت لیگ شانزدهم نیز توانست 
قرمزها را شکست بدهد. اولین باخت 
او به پرســپولیس در لیگ نهم روی 
نیمکت پاس همــدان اتفاق افتاد و 
آخرین باخت او مقابــل این تیم، در 
همین فصل با ذوب رقم خورد. ســه 
پیروزی، سه تســاوی و دو شکست 
نشــان می‌دهد که او همواره آماده 
ضربه زدن به ســرخ‌ها بوده اســت. 
پرســپولیس در هشــت مســابقه 
گذشته، شکست نخورده و 6 بار نیز 
به پیروزی دســت پیدا کرده است. 
ذوبی‌ها نیز آمار نسبتا مشابهی دارند. 
این تیم در هفت مســابقه گذشته 
طعم شکست را نچشیده و چهار بار 

نیز برنده بوده است. شاید برای تیم 
اصفهانی دیدار آسیایی هفته آینده 
به مراتب مهم‌تر و سرنوشت‌ســازتر 
از مسابقه امروز با پرسپولیس باشد 
اما اســتراحت دادن ســرمربی این 
تیم به نفرات اصلی تیمش در جدال 
هفته گذشته با پیکان، نشان می‌دهد 
که منصوریان با تمــام قوا به مصاف 
پرســپولیس خواهد رفــت. او که 
پس از جدایی از اســتقلال روزهای 
ســختی را ســپری کرد و از فوتبال 
فاصله گرفت، حالا دوباره در معادله 
قهرمانــی لیگ برتر نقــش خواهد 
داشت. ارسلان مطهری و اوساگونا، 
کلیدی‌ترین مهره‌هــای این فصل 
ذوب به شمار می‌روند. ستاره‌هایی 
که یک فصل ناامیدکننــده را برای 
این تیم تغییــر داده‌اند و شــرایط 
باشگاه را کاملا عوض کرده‌اند. جدال 
امروز، جذابیت‌های بســیار زیادی 
خواهد داشت. چراکه هر دو تیم در 
هفته‌های گذشــته با نمایش‌‌های 
هجومــی و چشــم‌نواز روبــه‌روی 
حریفــان ظاهر شــده‌اند. بردهای 
پرســپولیس و کام‌بک‌های ذوب، از 
 این دو تیم دو حریف ســخت برای 

هم می‌سازد.

استقلال 
و ماشین آقای مهاجری!

داســتان ماشین‌ســازی و لیگ 
برتر هجدهــم، هنوز هــم تا حدود 
زیادی عجیب به نظر می‌رســد. آنها 
فصل را با نام »گسترش فولاد« آغاز 
کردند اما از آن‌جایی که گســترش 
هم مثــل تراکتور به زنــوزی تعلق 
داشت، نام‌شــان را به ماشین‌سازی 
تغییــر دادند. بــا این وجــود این 
باشــگاه همچنان متعلــق به مالک 
تراکتورسازی است و دو تیم فصل را 
با مالکیت مشترک ادامه می‌دهند. 
ماشــین در این فصل 6 امتیاز بدون 
دردســر را به حریــف تبریزی‌اش 
تقدیم کرده اما مقابل سایر مدعیان، 
پرقدرت نشــان داده است. تساوی 
با اســتقلال، پدیده و ســپاهان در 
نیم‌فصل اول لیگ نشان می‌دهد که 
ماشین‌سازی اسلحه پنهان تراکتور 
در این فصل از رقابت‌های لیگ بوده 
است. رضا مهاجری بعد از هفته ششم 
به این تیم اضافه شد و در شروع کار 
نتایج نسبتا خوبی با ماشین به دست 
آورد. باشــگاه با مهاجری به اولین 
پیروزی‌اش در این فصل دست پیدا 
کرد و برای مدت زیــادی روی نوار 
تساوی قرار داشت. آنها در سه هفته 
گذشــته برنده نبوده‌اند و در هشت 
بازی اخیر تنها یک بــار طعم برد را 
چشیده‌اند اما حالا دیگر به یک تیم 
میانه جدولی تبدیل شده‌اند و خطر 
سقوط را احساس نمی‌کنند. در نگاه 
اول به نظر می‌رسد که ماشین با توجه 
به شرایطش در جدول، انگیزه زیادی 
برای ادامه این فصل نداشــته باشد. 
چراکه این تیم نه در معرض سقوط 
است و نه شانســی برای رسیدن به 
سهمیه آسیا دارد. با این حال باشگاه 
تبریزی نقــش بســیار پررنگی در 
تعییــن قهرمان این فصــل خواهد 
داشــت. چراکه آنهــا در پنج هفته 
پایانی به جز تراکتورســازی، با هر 
چهار مدعی دیگر روبه‌رو می‌شوند. 

در واقــع امید تیــم لیکنز برای 
بردن جام، بیشتر از هر چیز دیگری 
به نمایش‌های تیــم مهاجری گره 
خورده است. نکته عجیب در مورد 
»یار دوازدهم« تراکتورسازی، آمار 
خوب بازی‌های خارج از خانه است. 
آنها در ایــن فصل تنها یــک بار در 
دیدارهــای خارج از خانــه مغلوب 
تراکتور شــده‌اند و در واقع »خارج 
از تبریز« هیچ مســابقه‌ای را واگذار 
نکرد‌ه‌انــد. اســتقلال بــرای باقی 
‌مانــدن در کورس قهرمانــی، باید 
همه امتیازهای دیدار امــروز را به 
دســت بیاورد. آنها پس از ســپری 

کردن یک هفته درخشــان مقابل 
الهلال و سپاهان، دوباره به شرایط 
آرمانی برگشته‌اند و امیدوارند برای 
لمس جام قهرمانی، هنوز دیر نشده 
باشد. وریا و طارق همام همچنان در 
مصدومیت به ســر می‌برند و اوضاع 
فرشــید باقــری و محرومیتش از 
حضور در جلسه‌های تمرینی هنوز 
نامشــخص به نظر می‌رسد. مهدی 
رحمتی امــا مصدومیت را پشــت 
ســر گذاشــته و نامش در فهرست 
نهایی این مســابقه دیده می‌شود. 
برگ برنده بزرگ اســتقلال، هنوز 
هم قــدرت دفاعی این تیم اســت. 
آنها با 9 گل خــورده، بهترین خط 
دفاعی لیــگ را در اختیــار دارند 
و به احتمــال زیــاد در پایان فصل 
این لقــب را برای خودشــان حفظ 
خواهند کرد. تیم شفر در این فصل 
17 بار کلین‌شیت کرده و در صورت 
گل نخوردن در پنــج هفته پایانی، 
رکورد کلین‌شــیت در تاریخ لیگ 
برتر را نیز جابه‌جا خواهد کرد. هفت 
پله و 20 امتیاز فاصلــه در جدول، 
تفاوت‌های استقلال و ماشین‌سازی 
را آشــکار می‌کند اما نباید فراموش 
کرد که ماشین همواره در دیدارهای 
بزرگ این فصل، جســور و باانگیزه 
ظاهر شده و مهاجری نیز هیچ‌وقت 
حریفی از پیش بازنده برای استقلال 
نبوده اســت. آبی‌ها دیگر فرصتی 
برای از دســت دادن امتیاز ندارند و 
نباید در خانه، بــه هیچ تیمی رحم 
کنند. پیروزی بزرگ برابر سپاهان، 
می‌تواند نیــروی محرک این تیم به 
طرف موفقیت‌های بعدی باشــد. 
این تیم در ســه هفته پایانی برنامه 
ساده‌تری نســبت به رقبا دارد و اگر 
از دو جدال با ماشین‌سازی و پدیده 
به سلامت عبور کند و شاهد لغزش 
رقبا باشد، مســیر همواری به طرف 

جام خواهد داشت.​

نگاهی به روز سرنوشت‌ساز سرخابی‌ها در اصفهان و تهران

 مسیر لغزنده است

اتفاق روز

 هفته بیست و پنجم لیگ برتر برای استقلال و پرسپولیس به بهترین شکل ممکن سپری شد. آبی‌ها دیدار حساس و 
نفس‌گیر نقش جهان را با پیروزی پشت سر گذاشتند و قرمزها در جدال حساس و کلیدی با سایپا، به چهارمین پیروزی 

پیاپی در این فصل از لیگ برتر دست پیدا کردند. اولین نبرد از پنج دیدار پایانی فصل برای دو تیم، امروز برگزار خواهد شد. 
دو جدال دشوار در استادیوم فولادشهر و ورزشگاه آزادی تهران. تیم برانکو امروز روبه‌روی منصوریان قرار می‌گیرد و تیم 

شفر نیز برای امیدوار ماندن به قهرمانی، باید مهاجری و شاگردانش را شکست بدهد.

 آريا رهنورد

اروپا تحت تاثیر ماجرای آتش‌سوزی کلیسای نتردام 
در پاریس قرار گرفته اما قرار نیست خدشه‌ای به برگزاری 
رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا وارد شود. پس از مشخص 
شدن دو تیم از مرحله نیمه‌نهایی، دو تیم دیگر این مرحله 
امشب در پرتغال و انگلســتان معلوم خواهند شد. به نظر 
می‌رسد پورتو برای کنار زدن لیورپول به یک معجزه نیاز 
دارد اما سیتی برای بازگشت مقابل اسپرز، تنها باید یک 

بار دروازه این حریف را باز کند.
پپ گواردیولا. خیلی‌ها باور دارنــد که او، بزرگ‌ترین 
مربی حال حاضر دنیای فوتبال اســت اما نباید فراموش 
کرد که مــرد اســپانیایی پس از تــرک بارســا، تجربه 
موفقیت‌آمیزی در لیگ قهرمانان نداشــته اســت. پپ با 
کاتالان‌ها در فاصله سه ســال دو بار قهرمان اروپا شد اما 
در بایرن هرگز نتوانست چنین موفقیتی را تکرار کند و در 
سیتی نیز در حالی که تصور می‌شد فصل گذشته تیمش 
را مهیای قهرمانی اروپا کرده، خیلی زود به دست موناکو 
طعم حذف ‌شدن را چشید. حالا پپ یک ماموریت بزرگ و 

دشوار در مرحله یک‌چهارم نهایی اروپا دارد. تیم این مربی 
در مرحله قبلی برای صعود به دردسر نیفتاد و به سادگی 
خودش را به جمع هشــت تیم برتر اروپا رساند اما دیدار 
رفت مرحله یک‌چهارم نهایی را در ورزشــگاه تازه افتتاح 
شده تاتنهام با شکست پشت سر گذاشت. بدون تردید اگر 
پنالتی زودهنگام سرخیو آگرو در آن جدال به تور دروازه 
هوگو لوریس می‌رســید، حالا هیچ‌کس مشغول مواخذه 
پپ نبود اما مرد اول نیمکت ســیتی به خاطر اســتفاده 
دیرهنگام از دی‌بروینه و ســانه در آن مسابقه، با انبوهی 
از سوال‌ روبه‌رو شد. گواردیولا در این فصل، قهرمانی جام 
اتحادیه را به دست آورده و به فینال جام حذفی نیز صعود 
کرده است. او در لیگ نیز شانس خوبی برای قهرمانی دارد 
و حالا در رویای بردن‌ چهار جام در یک فصل به سر می‌برد. 
اگر چنین اتفاقی رخ بدهد، دیگر هیچ‌کس به توانایی‌های 

مرد اسپانیایی شک نخواهد کرد.
مائوریسیو پوچتینو. او در اســپانیا به عنوان سرمربی 
اسپانیول، حریف چندان شکســت‌ناپذیری برای پپ به 
شمار نمی‌رفت اما در اولین برخورد اروپایی با این مربی، 
نشان داد که علاقه‌ای به تســلیم ‌شدن ندارد. پوچ در این 

فصل روزهای سختی را روی نیمکت اسپرز سپری کرده 
است. او که همیشه یک مربی آرام و متفکر در کنار زمین 
بود، ایــن اواخر بارها از بازیکنانش عصبانی شــده و چند 
درگیــری را نیز با داورها رقم زده اســت. تصور می‌شــد 
این حجم از عصبانیت پوچ، به دلیــل ناامیدی او از پروژه 
باشگاه و تمایلش برای جدایی از تاتنهام شکل می‌گیرد. 
تیم او باز هم نتوانســت در کــورس قهرمانی لیگ بماند، 
باز هم نتوانســت در جام حذفی به دیدار نهایی برســد و 
باز هم در جام اتحادیه حرفی برای گفتن نداشــت. البته 
که آنها صاحب یک اســتادیوم جدید هستند اما داشتن 
یک ورزشــگاه جدید حــال و روز کمد افتخــارات هیچ 
باشگاهی را تغییر نمی‌دهد. تاتنهام از سال 2008 به بعد 
هیچ جامی به دست نیاورده و حالا همه تخم‌مرغ‌ها را در 
سبد لیگ قهرمانان گذاشته است. مصدومیت هری کین 
تا پایان فصل، یک ضربه بزرگ برای ســفیدها محسوب 
می‌شــود اما درخشش ســون و لوکاس مورا، امید بزرگ 
 این تیــم به گل‌زنــی در زمین حریف در جدال امشــب

 خواهد بود.
یورگن کلوپ. دیگر همه می‌دانند که هدف بزرگ این 
مربی در این فصل، قهرمانی لیگ برتر انگلســتان است. 
تیم او با یک بازی بیشتر، بالاتر از ســیتی ایستاده و تنها 
یک لغزش از سیتزین‌ها، می‌تواند به معنای نزدیک‌ شدن 
لیورپول به جام قهرمانی پس از چند دهه باشــد. کلوپ و 
صلاح هرگز برنده لیگ قهرمانــان نبوده‌اند و انگیزه‌های 

زیادی دارند تا برای اولین بار این جام را تصاحب کنند اما 
هر دوی آنها اعتراف کرده‌اند که حاضرند این هدف را فدای 
هدف بزرگ شهر لیورپول یعنی قهرمانی لیگ کنند. کلوپو 
و تیمش پس از کنار زدن بایرن مونیخ، دیدار رفت با پورتو 
را با یک پیروزی اطمینان‌بخش سپری کردند. یورگن که 
همواره به عنوان مربی »بازنده فینال‌»ها شناخته می‌شود، 
امیدوار است برای دومین بار متوالی به فینال اروپا صعود 
کند و این بار دیگر جام قهرمانی را به دست بیاورد. قرمزها 
با یک تساوی و حتی شکست یک بر صفر در دیدار امشب، 
می‌توانند صعود به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان را جشــن 

بگیرند.
سرجیو کانسیسیو. شــاید او در قیاس با دیگر مربیان 
دیدارهای امشــب، نام چندان آشــنایی برای هواداران 
فوتبال نباشد. این مربی 44 ساله سال‌ها در فوتبال ایتالیا 
به میدان رفت اما فوتبالیست چندان درخشانی محسوب 
نمی‌شد. او 9 ســال قبل در حالی که تنها 35 ساله بود به 
عنوان دستیار روی نیمکت استانداردلیژ نشست و سپس 
سرمربیگری در لیگ فوتبال پرتغال را آغاز کرد. سرجیو 
از سال 2017 هدایت پورتو را بر عهده دارد و با این تیم یک 
بار قهرمان لیگ پرتغال شده است. پورتو در لیگ داخلی 
رقابت بسیار  نزدیکی با بنفیکا دارد و هم‌امتیاز با این تیم در 
رده دوم جدول قرار گرفته است. آنها در مرحله قبلی رم را از 
اروپا کنار زدند و حالا برای حذف لیورپول باید حداقل دو 

بار دروازه حریف‌شان را باز کنند.

به استقبال چهارشنبه شب پرحرارت لیگ قهرمانان اروپا

جدال مغزها!

 شاید برای تیم اصفهانی 
دیدار آسیایی هفته 

آینده به مراتب مهم‌تر و 
سرنوشت‌سازتر از مسابقه 

امروز با پرسپولیس باشد اما 
استراحت دادن سرمربی 

این تیم به نفرات اصلی 
تیمش در جدال هفته 

گذشته با پیکان، نشان 
می‌دهد که منصوریان 

با تمام قوا به مصاف 
پرسپولیس خواهد رفت
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